

Kvartalsrapport

Q1 2023

ChargePanel AB (publ)



ChargePanel
Accelerate into e-Mobility

Delårsrapport första kvartalet 2023

Perioden januari – mars 2023 (jämfört med samma period 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 2 046 KSEK (680)
- Resultat efter skatt uppgick till -3 237 KSEK (-3 198)
- Resultat per aktie uppgick till -0,20 SEK (-0,20)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 7 263 KSEK (21 625)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 765 KSEK (-3 530)

Väsentliga händelser under perioden januari - mars 2023

- Bolaget utsåg Peter Persson till ny VD.
- Bolaget utsåg Athena Nicolaidis till ny CFO.
- Strategiskt samarbetsavtal tecknades med EasyPark.
- Avtal tecknades med EVPoint på Malta.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget fick sin första kund och återförsäljare i USA.

VD har ordet

Första kvartalet är till ända och vi kan se tillväxt i verksamheten! Vi har ökat vår omsättning med drygt 200% jämfört med första kvartalet förra året. EBIT-resultatet är i nivå med förra året vilket beror på att vi har fler medarbetare nu än under första kvartalet 2022.

Jämför vi omsättningen med fjärde kvartalet så är ökningen drygt 31% och vi har en resultatförbättring för samma period med drygt 33% vilket visar att vårt arbete får det genomslag som vi har prognostiserat. Vi kan se att EBIT förbättras på månadsbasis och till stor del handlar det om ökade intäkter från såväl återkommande intjäning från våra uppkopplade laddpunkter som det rör sig om engångsavgifter för onboarding av nya kunder.

Vi har under första kvartalet tecknat ett strategiskt avtal med EasyPark vilket ligger till grund för löpande intäkter framöver. Vi har också kunnat välkomna en ny kund från Malta vilket visar att vårt erbjudande till marknaden står sig internationellt. Vi har även under kvartalet vidareutvecklat vår plattform för att kunna expandera våra roamingtjänster och vi har förfinat vår fleet management ytterligare. Vi passerade även 5000 uppkopplade laddpunkter under kvartalet och det är en viktig milstolpe i vår verksamhet.

Vi hanterar fler inkommande leads än tidigare vilket skapar förutsättningar för framtida affärer. Vi har pågående kunddialoger i ett tiotal länder och vi har efter periodens utgång

tecknat avtal med vår första kund i USA som också kommer att agera som återförsäljare vilket öppnar upp ytterligare möjligheter för oss på en mycket intressant marknad.

Bolaget kunde också meddela efter periodens utgång, att vår kund Assemblin Charge har tecknat ett avtal med Securitas om att hantera deras laddinfrastruktur. Detta sker med hjälp av ChargePanels plattform och det visar att dels vårt erbjudande ligger rätt men också är det en kvalitetsstämpel när ett av Europas största säkerhetsbolag väljer vår lösning för sin elektrifiering.

Vi har även under första kvartalet påbörjat arbetet med att skapa version 2.0 av vår plattform inklusive uppdaterade mobilappar för slutanvändarna. Vi har även påbörjat arbetet med att anpassa vårt system för OCPP (Open Charge Point Protocol) 2.0 vilket öppnar upp många möjligheter inför framtiden. Vi har även under kvartalet utvecklat fullt stöd för OCPI (Open Charge Point Interface) vilket nu används av flera av våra kunder.

Bolaget har aktiva dialoger med flera spännande potentiella samarbetspartners på gång som ytterligare kommer kunna addera värde för våra kunder vilket känns mycket positivt.

Sammanfattningsvis har första kvartalet präglats av ökad omsättning sjunkande kostnader, fler samarbeten och nya marknader.

Stockholm 11 maj 2023



Peter Persson
VD ChargePanel AB (publ)

Denna information är sådan information som ChargePanel AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 maj 2023 kl 08:30 (CET).

Finansiell information

Perioden januari – mars 2023

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 2 046 KSEK (680) under första kvartalet.

EBIT (rörelseresultatet) för perioden uppgick till -3 237 KSEK (-3 198).

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 mars 2023 till 7 263 KSEK (21 652). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under första kvartalet till -2 765 KSEK (-3 530).

Medarbetare

Per den 31 mars 2023 uppgick antalet anställda till 11 (9,75).

Statistik

Från 1 januari 2023 till 31 mars 2023 har antalet uppkopplade uttag ökat med närmare 37%.

Transaktioner med närstående

Under perioden har transaktioner med närstående skett enligt följande: Styrelseledamot/VD Peter Persson har via bolag erhållit ersättning om 103 KSEK avseende ersättning innan anställning som VD från februari.

Bolagets resultaträkning

<i>KSEK</i>	jan-mar 2023	jan-mar 2022	Helår 2022
Nettoomsättning	2,046	680	4,594
Övriga rörelseintäkter	0	30	34
Summa intäkter	2,046	710	4,628
Varu- och materialkostnader	-1,498	-246	-2,166
Övriga externa kostnader	-962	-1,023	-5,387
Personalkostnader	-2,817	-2,632	-11,947
Avskrivningar	-7	-7	-29
Övriga rörelsekostnader	0	0	-428
Summa kostnader	-5,283	-3,908	-19,957
Rörelseresultat, EBIT	-3,237	-3,198	-15,329
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	27
Resultat efter finansiella poster	-3,237	-3,198	-15,302
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-3,237	-3,198	-15,302
Resultat per aktie	-0.20	-0.20	-0.94
Antal utestående aktier vid periodens slut	16,270,196	16,270,196	16,270,196

Bolagets balansräkning

KSEK	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar		
Materiella tillgångar	193	222
Långfristiga fordringar	0	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>193</i>	<i>222</i>
Kundfordringar	2 996	2 713
Aktuell skattefordran	71	66
Övriga kortfristiga fordringar	26	104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 422	1 107
Likvida medel	7 263	21 652
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>11 778</i>	<i>25 644</i>
Summa tillgångar	11 971	25 866
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	8 592	23 933
Leverantörsskulder	1 352	693
Aktuell skatteskuld	0	0
Övriga kortfristiga skulder	759	261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 269	979
Summa eget kapital och skulder	11 971	25 866

Förändring av eget kapital

KSEK	jan-mar 2023	jan-mar 2022	Helår 2022
Ingående balans	11,829	26,881	26,881
Periodens resultat	-3,237	-3,198	-15,302
Nyemission	0	0	0
Emissionskostnader	0	250	250
Likvid teckningsoptioner	0	0	0
Utgående balans	8,592	23,933	11,829

Kassaflödesanalys

<i>KSEK</i>	jan-mar 2023	jan-mar 2022	Helår 2022
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-3 237	-3 198	-15 329
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7	7	29
Erlagd/erhållen ränta	0	0	27
Betald skatt	0	0	108
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 230	-3 191	-15 165
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>			
Ökning / minskning av rörelsefordringar	-317	363	187
Ökning / minskning av rörelseskulder	783	-952	-426
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 765	-589	-15 404
Investeringsverksamheten			
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	0
Emissionsutgifter	0	250	250
Likvid teckningsoptioner	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	250	250
Periodens kassaflöde	-2 765	-3 530	-15 154
Likvida medel vid periodens början	10 028	25 182	25 182
Likvida medel vid periodens slut	7 263	21 652	10 028

Nyckeltal

KSEK	jan-mar 2023	jan-mar 2022	Helår 2022
Nettoomsättning	2 046	680	4 594
Rörelseresultat, EBIT	-3 237	-3 198	-15 329
Rörelsemarginal %	-158,2%	-470,0%	-333,7%
Resultat efter skatt	-3 237	-3 198	-15 302
Vinstmarginal %	-158,2%	-450,3%	-330,6%
Eget Kapital	8 592	23 933	11 829
Balansomslutning	11 971	25 866	14 355
Soliditet %	71,8%	92,5%	82,4%
Medeltal anställda vid periodens slut	11,00	9,75	7,75
Resultat per aktie, kr	-0,20	-0,20	-0,94
Eget Kapital per aktie, SEK	0,53	1,47	1,47
Antal utestående aktier vid periodens slut	16 270 196	16 270 196	16 270 196

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latet skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

Övrig information

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Aktien

Kortnamn på First North: CHARGE
ISIN-kod: SE0017083835
Handelspost: 1 aktie

10 största aktieägare per 30/9-2022	Aktieinnehav	%
Skandnet Group AB (ink Kapitalförsäkring)	5,129,997	31.53%
KG Knutsson AB	2,899,901	17.82%
Peter Persson	1,000,000	6.15%
Jan Berggren	1,000,000	6.15%
Sarah Lindberg	1,000,000	6.15%
Victor Thorsell	1,000,000	6.15%
Nordnet Pensionsförsäkring	802,588	4.93%
Avanza Pension	291,456	1.79%
Mohanned Al-Nusif	175,325	1.08%
2TRY Consulting	75,000	0.46%
Total	13,374,267	82.20%
Övriga aktieägare	2,895,929	17.80%
Totalt antal aktier	16,270,196	

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapport Q2 2023 24 augusti 2023
Delårsrapport Q3 2023 14 november 2023
Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats chargepanel.com/sv/ir/

Stockholm 11 maj 2023

Johan Nordin
Ordförande

Peter Persson
Ledamot/VD

Johan Haack
Ledamot

Per Holmstedt
Ledamot

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

Peter Persson, VD

E-post: peter.persson@chargepanel.com

Telefon: +46 704402498

ChargePanel AB (publ)

Skeppsbron 34
111 30 Stockholm

www.chargepanel.se www.chargepanel.com

Tel: 08 120 325 00

Org nr: 556963-3182

Certified Adviser

Eminova Fondkommission

Biblioteksgatan 3, 3 tr.

111 46 Stockholm

E-post: Adviser@eminova.se

Tel: 08 684 211 10

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för närvarande i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Marocko, Kenya samt Uganda och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

